​​​​​​​

DELIBERAÇÃO nº 88 , 17 DE AGOSTO DE 202317 DE AGOSTO DE 2023

Ementa: publica agenda de campanha atualizada

dos(as) candidatos(as) ao cargo de reitor(a) do IFMS.

1. A Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições legais, torna pública a atualização das agendas dos(as)

candidatos(as) ao cargo de reitor(a) do IFMS:

Datas Elaine Cassiano Guilherme Tommaselli Prof. Carlos

Mat Ves Not Mat Ves Not Mat Ves Not

17/08 AQ - CX NV NV NV NA NA NA

18/08 CX CX - - - - NV NV NV

19/08 - - - - - - - - -

20/08 - - - - - - - - -

21/08 RT RT - CB CB CB TL TL TL

22/08 - NV NV CB CB CB RT RT RT

23/08 NV - PP AQ AQ AQ CX CX CX

24/08 PP PP DR JD JD JD AQ AQ AQ

25/08 DR DR - CG CG CG AQ AQ AQ

26/08 - - - - - - - - -

27/08 - - - - - - - - -

28/08 CG CG CG NA NA NA CB CB CB

29/08 - TL TL - - - JD JD JD

30/08 TL NA NA CX CX CX JD JD JD

31/08 NA - JD RT RT - CG CG CG

01/09 JD JD - TL TL TL RT RT -

02/09 - - - - - -

03/09 - - - - - -

04/09 RT RT - TL TL - CG CG -

04/09 Debate para o cargo de dirge

05/09 Debate para o cargo de reitor

06/09 DIA DA VOTAÇÃO

Tânia Mara Dias Gonçalves Brizueña

Presidente da Comissão Eleitoral Central

Resolução COSUP/IFMS n. 59/2023

	Documento assinado eletronicamente por: